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29. Zjazd Wiosenny Sekcji Studenckiej
Polskiego Towarzystwa Chemicznego

W dniach 18-22 kwietnia 2012 roku w miejscowości Łazy (k.Mielna) już po raz 29 odbędzie
się Zjazd Wiosenny organizowany przez Zarząd SSPTChem. Konferencja co roku cieszy się dużym
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zainteresowaniem, o czym świadczy wysoka liczba uczestników poprzedniego Zjazdu sięgająca 150
gości. Podczas trzydniowego spotkania w Łazach młodzi naukowcy będą mogli zaprezentować wyniki
aktualnie prowadzonych badań, zarówno podczas komunikatów ustnych, jak również w formie
plakatów na sesji posterowej. Na prośbę uczestników ubiegłorocznego Zjazdu Zimowego, Zarząd
SSPTChem zaprosił na Zjazd Wiosenny trzech znakomitych naukowców: dr hab. Marcina Molskiego
z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, prof. dr hab. Stanisława Ostrowskiego
z Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach oraz dr hab. inż. Piotra Ulańskiego
z Politechniki Łódzkiej, którzy poprowadzą wykłady plenarne. Pomiędzy wykładami odbędą się
warsztaty prowadzone przez firmę Ciech S.A. Oprócz wydarzeń naukowych, organizatorzy
konferencji przygotowali liczne imprezy towarzyszące m.in. ognisko, dyskoteki oraz paintball. 
Nieubłaganie zbliża się także koniec kadencji przewodniczącego SSPTChem, Dariusza Markiewicza,
dlatego na tegorocznym Zjeździe przeprowadzimy wybory jego następcy. Każdy uczestnik
konferencji ma prawo głosu, a także ma prawo zgłosić kandydata. Zgłoszenia przyjmujemy do dnia 8
kwietnia drogą mailową.

Formularz rejestracyjny na Zjazd oraz informacje o wyborach dostępne są na stronie
www.ssptchem.pl. Zapraszamy wszystkich studentów i doktorantów do udziału oraz prezentowania
wyników swoich badań. W ramach konferencji planowane jest wygłoszenie ponad 30 komunikatów
ustnych, zachęcamy więc do przesyłania abstraktów swoich wystąpień. Do zobaczenia na Zjeździe
Wiosennym!

Zarząd SSPTChem
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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